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Förstärkning av marknadspositionen i Sydostasien 

Beckhoff etablerar dotterföretag i 
Singapore 

Med etableringen av en ny filial i Singapore följer Beckhoff sin 

företagsstrategi att ytterligare expandera sitt distributionsnät i 

Sydostasien. I januari 2011 ägde inflyttningen rum till kontoret på 

International Business Park i huvudstaden. I Singapore 

representeras Beckhoff sedan år 2000 av företaget TDS 

Technology (S) Pte Ltd. David Chia, verkställande direktör för 

Beckhoff Singapore och hans team kommer att bygga vidare på 

de hittills uppnådda affärsframgångarna och de goda 

kundrelationerna för att expandera på nya marknader för 

datorbaserad processtyrning. 

”Singapore är inte längre något nytt område för oss, eftersom vi redan 

har samarbetat med TDS sedan en tid tillbaka vilken även i framtiden 

kommer att vara vår samarbetspartner“, förklarar Kai Ristau, Head 

International Sales från Beckhoff Automation i Verl. De senaste årens 

positiva affärsutveckling samt landets ekonomiska tillväxt har lett till 

att Beckhoff vill satsa på att förstärka sitt ekonomiska engagemang i 

Singapore och expandera in i nya marknadssegment. 

 

Med David Chia får företagsledningen för Beckhoff Singapore en 

ingenjör som är väl förtrogen med och erfaren inom 

automatiseringstekniken. ”Tyskland räknas traditionellt till den 

viktigaste samarbetspartnern inom utrikeshandeln i Singapore och 

»Made in Germany« har fortfarande ett mycket gott anseende“, 

konstaterar David Chia och fortsätter, ”vi anser att den datorbaserade 

styrtekniken från Beckhoff har en stor potential på den lokala 

marknaden. Singapores industri präglas av att det framställs 
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högindustrialiserade produkter och till nyckelindustrierna räknas 

elektronik, petrokemi, bioteknik samt miljö- och nanoteknik. Våra 

kunder kommer från alla områden inom lätt och tung industri. Men 

även inom monterings- och hanteringsteknik, transport- och 

logistiksystem samt inom vattenbehandling och fastighetsautomation 

är Beckhoff verksam som tillverkare av komponenter och system.“ 

 

”För att även kunna expandera med försäljnings- och 

supportverksamheten i grannländerna Indonesien, Vietnam och 

Filippinerna kommer den befintliga Beckhoff Singapore-gruppen som 

idag består av fyra medarbetare att få personalförstärkning inom en 

snar framtid”, berättar Joshua Alexander Rusdy, Area Sales Manager 

International Sales, Beckhoff Automation, om företagets närmaste 

affärsmål. 

 

Kontakt: 

Beckhoff Automation Pte. Ltd. 

3 International Business Park 

#07-08 Nordic European Centre 

Singapore 609927 

Telefon: + 65 (0) 6635 5000 

Fax: + 65 (0) 6635 5001 

info@beckhoff.com.sg 

www.beckhoff.com.sg 
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Pressbild: 

 

 

Bildtext: 

David Chia, verkställande direktör Beckhoff Singapore 
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Bildtext: 

Exportoffensiv i Sydostasien: 

Kai Ristau, Head International Sales Beckhoff Automation, 

David Chia, verkställande direktör Beckhoff Singapore, 

Hans Beckhoff, verkställande direktör Beckhoff Automation, 

Joshua Alexander Rusdy, Area Sales Manager International Sales 

Beckhoff Automation (fr.v.t.h.) 
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Nerladdning av orginaltext och bilder: 

download.beckhoff.com/download/press/2011/swedish/ 

pr072011_Beckhoff_se.pdf   

 

download.beckhoff.com/download/press/2011/presskit/ 

pr072011_Beckhoff.zip  
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